Weftminfter, died 1793.

152, 1. 2, add,

The following is Provofl: Smith’s Entry of Queen Caroline's Bene-

fadlion to this College, as it is there regiftered, among the reft of

their Benefadlors

:

“ Porticus Auftralis Fundatrix

Carolina Regina Anno Domini 1733.

Ne Nova hujufce Collegii Msenia (quod ex Chartis Regiis Edvardi

Tertii Nomen ipfum $que ac Patronatum Reginis Angliee Con-

fortibiis acceptum refert) diutius hasrerent aliqua ex parte imper-

fedta, et ruderibus involuta ; ne ^dificiis tarn pulchris, tarn felici-

ter provedtis Splendoris aliquid aut magnificentis in ipfa fronte ad

introitum deeftet j Carolina Sereniflima Georgii 2^' Confors, An-

teceflbrum ejus erga Reginenfes Munificentias smula, ad extruen-

dam Augujia7n Porticum, quas Latus Collegii Auftrale Plateam

vcrfus claudit, mille Libras per Cancellariumfuuin digmjjimum Ar-
thurum Onjlow Armigerum (virum multis Honorum Titulis merito

infignitum) ex proprio penu numerandas curavit.

Quo
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' Quo quidem Opcre, tarn fpedlabilem illlus Innatoe erga Literas

et Literates Benevolentiae Arrham pofuit, jlluftre Pietatis non mi-

nus, quam munificentiae Exemplum prasbuit, ut non laudare nobis

ingratitude, non imitari Pojieris Opprobrium eflet.

Ipfa Fabricae magnificentia, tarn eleganti Opera Artificioque

confummata BenefaSiricem vere regiam abunde fatis teftatur ; nec

alio opus efTet monumento quod illius Memoriam futuris Seculis

comniendaret, nili in Honorem tanti nominis. Officii noftri ratio

ipfa poftularet, ut Marmorcam Statuatn immortali {nx Famas Sa-

cram erigendo, ferae Pofteritati teftatum etiam faceremus quantum

Honoris, quantum Venarationis, quantum Gratitudinis, a Reginen-

fibus fuis, fibi merito debetur.

Eadem Serenijjima Regina pulcherrima hujus Porticus Auftralis

Fabrica quam plurimum obledata et Reginenfibus fuis benefaci-

endo quad indefeffia ;
milk itidem Libras ad ^dificia nova Orientem

verfus promovenda ex inopinata ejus Munificentia ulterius largita

eft, Anno Dom. 1736.

N. B. Quod poftera haec Donatio ter licet a Regina nobis pro-

inifta, et Juflu fuo Regali fpecialiter itidem ordinata fuerit, ut intra

feptem delude menfes ex ^Erario Publico folveretur j ob praematu-

ram tamen et infelicem ejus Mortem, paucis diebus ante tempus

definitum j adhuc nobis infoluta, fed non infperata manet,”

New College.

P.190, 1 . 32, and App“ 254, 1 . 19, read^

J. Nicholas, Warden, was Preb. of Sarum ; died Feb. 27, 171 1-